CUADRO COMPARATIVO - PROCESO UZCUS 007-2025

Servicio de ANALISTA It EN EL SEGUIMIENTO DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y PERIODICO.

POSTORES
A
ITEM DESCRIPCION ARGUEDAS ORELLANA CABRERA cAm n_,_.>znwc_ CONTRERAS CUSI| CRUZ BORDA FLORES
MARIELA ANAIS GLANDEL! CCOILLAR IVAN LEONID SIMON | ALEXANDER FLOREZ
ALEXANDRA YESER YENNY LUZ
CONDICIONES RUC VIGENTE SI CUMPLE SI CUMPLE St CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE
GENERALES RNP VIGENTE SI CUMPLE SI CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
CC!l REGISTRADO SICUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE S| CUMPLE S{ CUMPLE
Formacion Academica: Bachiller
universitario en las carreras de ing civil u St CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE St CUMPLE
otras a fin al objetivo del puesto.
Experiencia General: Minima de dos (02) SI CUMPLE St CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
afios en el sector publico y/o privado.
CONDICIONES
PARTICULARES | Experiencia Especifica: Minima de un (01) SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE
afio de expereincia por servicios segin la
discripcion del servicio publico y/o privado.
Capacitacion: Minimo de 40 horas
acumulativas de cursos relacionados a la SI CUMPLE 51 CUMPLE NOCUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE
prestacion de servicios, argiss 0 3d o
autocad
PROPUESTA ECONOMICA $/24,000.00 $/11,970.00 $/13,200.00 $/13,500.00 $/4,000.00 $/15,000.00
DESESTIMA
PROPUESTA
OBSERVACIONES: POR ERROR DE
DIGITACION(C
EXCEDE EL VALOR ORREO
REFERENCIAL 28.02.25)

SEGUN CUADRO COMPARATIVO EL GANADOR ES CABRERA GLANDELI ALEXANDRA




